PORTARIA N.º 618/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando Memo.PF.DIRGER/Nº18/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 01 de março

de 2019,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira,

constituírem a Comissão local de discussão da Organização da Organização Didática do IFSul no câmpus Passo

Fundo.

Servidores:

 Maria Carolina Fortes

Adriana Schleder

Alexsander Carneiro

Cibeli Barea

Cláudio André Lopes de Oliveira

Fábio Telles

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

Rafael Marisco Bertei

 Ricardo Luís Deboni

Roseli Moterle

 Sandro Clodoaldo Machado

Discentes:

Emanuele Amanda Marques

José Carlos Barbon Junior

Willian Avila Ferreira Oliveira

2.                    Determinar o prazo de 180 dias para que a Comissão conclua seu trabalho.

Pelotas, 11 de março de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/03/2019 18:36:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 11/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16135

0fb993aba6

	PORTARIA N.º 618/2019
	Documento assinado eletronicamente por: